
UCHWAŁA NR  VI - 16/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 3 lutego 2021r.  

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia dróg na terenie Gminy Radzymin  

do kategorii dróg gminnych  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 7 ust. 2 i art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470, z późn. zm.), Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicy Lipowej 

zlokalizowanej na terenie Gminy Radzymin, stanowiącej działki ew. nr 331/200; 331/198; 

331/196; 331/194; 331/192; 331/190; 331/188; 331/97; 331/111 obręb Cegielnia oraz działki 

ew. nr 342/7; 342/8; 342/5 obręb Ciemne.  

 

§ 2 

Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicy Azaliowej 

zlokalizowanej na terenie Gminy Radzymin, stanowiącej działki ew. nr 331/206; 331/202; 

331/204; 331/171; 331/174; 331/172; 331/204; 331/219; część działki nr 331/130 (stanowiący 

ulicę Azaliową) obręb Cegielnia oraz działki ew. nr 184/1; 171/7; 171/5; 169/11; 168/40; 

168/38; 168/9; 168/11; 168/13; 168/10; 167/24; 166/10; 165/18; 165/3; 165/5 obręb Ciemne.  

 

§3 

Traci moc Uchwała Nr V-257/2018 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 18 września 2018 

r. w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia dróg na terenie Gminy Radzymin do kategorii 

dróg gminnych. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

/-/ Adam Lubiak 
 


